restitutio in integrum & ob res minimas minori conceditur, vt verius & receptius asserunt Arius Pinel. in l. 2. part. 1. c. 1. nu. 26. C. de rescin. ven. Did. à Couar. lib. 1. variarum resol. c. 3. n. 11. Eman. à Costa in l. Gallus. §. & quid si tantum. 2. par. nu. 77. cum seq. ff. de lib. & posth. Quæ si in iis minori indulgetur, quæ indiuidua & coniuncta sunt, ad consortes dilatur.

restitutio in integrum & ob res minimas minori conceditur, vt verius & receptius asserunt Arius Pinel. in l. 2. part. 1. c. 1. nu. 26. C. de rescin. ven. Did. à Couar. lib. 1. variarum resol. c. 3. n. 11. Eman. à Costa in l. Gallus. §. & quid si tantum. 2. par. nu. 77. cum seq. ff. de lib. & posth. Quæ si in iis minori indulgetur, quæ indiuidua & coniuncta sunt, ad consortes dilatur.

addit. Quod hanc opinionem tenent infra scripti Moderni, vt delict Bertr. conf. 139. cum supponatur 2. vol. ex primis, & in conf. 203. punctus quois. n. 4. & 5. 2. vol. in nouis Paris. conf. 23. prima in huiusmodi nu. 22. 1. 1. vol. Igneus in l. 3. §. si conditio ni. nu. 126. ff. ad Syllan. Alex. in conf. 56. circa dubitationes. ad fi. vbi post dec. dicit quod est com. opi. & Tiraq. in tract. de vtroque retract. Car. 234. n. 37. 38. & 39. Et ante omnes istos ita videtur tenere ias. in conf. 209. vera vt arbitror. vol. 2. Hæc refert Soc. iu. d. conf. 37. nu. 5. vol. 4. E. Muscul.

Restitutio in integrum competit etiam ratione lucri. I. ait prætor. §. si. ff. de minor. & in c. constitutus. vbi abb. in 6. nota. extr. de in integ. restitut. Limitatur non procedere, si tale lucrum cum iniuria, & damno consideretur. Nam quando restitutio est concedenda, etiam si de lucro agatur, necesse est, vt tale lucrum fecerit absque præiudicio alterius, prout declarat Ang. Paul. de Cast. Raph. Cuma. & Roma. in l. cum quidam. in prin. ff. de acq. hæ. Vbi etiam idem tenent Alex. ver. limitatur tamen hoc Aret. ver. nec tamen intelligo, & ias. 1. not. in prin. ver. limita nisi illud. Et hoc est commune dictum, nemine contradicente, vt attestatur Soc. iu. in conf. 46. n. 43. in 4. vol. E. M. restitutio in præscriptione conuentionali, non datur ex clausula illa, si qua mihi iusta causa videtur, ex capite ignorantia. Hoc apertore ver. firmavit Curt. Sen. in conf. 58. super præmissa dubitatione, ore. ff. de præmissis omnibus, vsque ad fin. vbi ad hoc, facit quinque pulchra fundamenta. & in eis in effectu respondet omnibus contrariis, & ita etiam sequitur pro vteriore opinione Hier. Cagn. in l. 2. C. de pact. inter emp. & ven. in l. lect. in q. 16. sub n. 125. cum 4. seq. Et licet idem doct. in 2. lect. eiusdem l. n. j. Contrarium teneat asserendo, ita magis communiter teneri. Tamen verior videtur opinio supra posita: vt dicit Soc. iu. in conf. 45. num. 3. vol. 4. remittens ibi se ad Curt. sen. in d. conf. 58. E. Muscul.